



PAGE	CUST NO	YARD #	INVOICE DATE
1 of 1	1003919	1718	06/25/2018
INVOICE NUMBER			
92739500			

A JUN 28 2018

Pratt (620) 672-1201
 B SPOSS OIL COMPANY
 I 200 S BROADWAY ST
 L CLEVELAND
 L OK US 74020
 T
 O ATTN: SHARON WRIGHT

BA 7509

J LEASE NAME West 1-24
 O LOCATION
 B COUNTY Finney
 S STATE KS
 I JOB DESCRIPTION Cement-New Well Casing/Pi
 T JOB CONTACT
 E

JOB #	EQUIPMENT #	PURCHASE ORDER NO.	TERMS	DUE DATE
41115816	19919		Net - 30 days	07/25/2018

	QTY	U of M	UNIT PRICE	INVOICE AMOUNT
For Service Dates: 06/23/2018 to 06/23/2018				
0041115816				
171815742L Cement-New Well Casing/Pi 06/23/2018 Cement/Surface Casing				
A-Con' Blend	440.00	EA	9.86	4,338.40 T
Premium Plus Cement	150.00	EA	8.64	1,296.00 T
Calcium Chloride	1,712.00	EA	0.56	958.72 T
Celloflake	148.00	EA	1.96	290.08 T
C-51	83.00	EA	13.25	1,099.75 T
Premium Plus Cement	100.00	EA	16.30	1,630.00 T
"Centralizer, 8 5/8" (Blue)"	4.00	EA	90.00	360.00
"Top Rubber Cmt Plug, 8 5/8""	1.00	EA	225.00	225.00
Heavy Equipment Mileage	220.00	MI	3.98	875.60
Blending & Mixing Service Charge	690.00	BAG	0.74	510.60
Proppant & Bulk Del. Chgs., per ton mil	1,785.00	EA	1.33	2,374.05
Depth Charge; 1001'-2000'	1.00	EA	795.00	795.00
"Unit Mileage Chg (PU, cars one way)"	55.00	MI	2.39	131.45
"Service Supervisor, first 8 hrs on loc.	1.00	EA	92.75	92.75
Cement Data Acquisition Monitor	1.00	EA	291.50	291.50
Plug Container Util. Chg.	1.00	EA	132.50	132.50
Lease <u>200719</u> Category <u>384</u> Check No & Amt <u>073970 \$16,165.63</u> Check Date <u>07-21-18</u>				

[Handwritten signature]

PLEASE REMIT TO:	SEND OTHER CORRESPONDENCE TO:	SUB TOTAL	15,401.40
BASIC ENERGY SERVICES, LP	BASIC ENERGY SERVICES, LP	TAX	764.23
PO BOX 841903	801 CHERRY ST, STE 2100	INVOICE TOTAL	16,165.63
DALLAS, TX 75284-1903	FORT WORTH, TX 76102		

JUN 28 2018



Liberal Yard #1717 - Phone 620-624-2277 - 1700 S. Country Estates Road, Liberal KS 67901

PRESSURE PUMPING

Job Log

Customer:	Spess Oil Company	Cement Pump No.:	38117, 19919 10Hrs.	Operator TRK No.:	96816
Address:	200 South Broadway Street	Ticket #:	1718 15742 L	Bulk TRK No.:	30463, 37547 Joel
City, State, Zip:	Cleveland Ok 74020	Job Type:	Z42 - Cement Surface Casing		
Service District:	1718 - Liberal, Ks.	Well Type:	OIL		
Well Name and No.:	West 1-24	Well Location:	24,25,34	County:	Finney
				State:	Ks

Type of Cmt	Sacks	Additives		Truck Loaded On		
A-Con Blend	440	3% Calcium Chloride, 1/4# Polyflake, .2% WCA1		30463, 37547 Joel	Front Back	
Premium Plus Cement	150	2% Calcium Chloride, 1/4# Polyflake		30464, 19883 Jesse	Front Back	
Premium Plus Cement	100	2% Calcium Chloride		70897, 37725 Noel	Front Back	
Lead/Tail:	Weight #1 Gal.	Cu/Ft/sk	Water Requirements	CU. FT.	Man Hours / Personnel	
Lead:	11.4	2.95	18.1	1298	TT Man Hours: 89	
Tail:	14.8	1.34	6.33	201	# of Men on Job: 4	
Time (am/pm)	(BPM)	Volume (BBLs)	Pumps		Pressure (PSI)	Description of Operation and Materials
			T	C	Tubing Gasing	
18:15						ON LOCATION & SAFETY MEETING
9:00 PM						RIG UP
10:40 PM						RIG TO P.T.
22:47						PRESSURE TEST TO 1800PSI
23:00	5.5	231.1 slurry			170	PUMP 440SX LEAD @ 11.4#
11:40 PM	5.5	35.7 slurry			180	PUMP 150SX TAIL @ 14.8
23:48						SHUTDOWN / DROP PLUG
23:50	5.5	10			110	DISPLACE
	5.7	20			120	
	5.6	30			130	
	5.6	40			160	
	5.6	50			200	
	5.6	60			230	
	5.5	70			290	
	5.5	80			320	
	5.5	90			390	
0:14	5.4	97			400	SLOW RATE TO 2.0BPM @ 330PSI
	2	100			340	
0:19	2	107.9			350	LAND PLUG / PRESSURE UP TO PSI
0:21						RELEASE BACK — FLOAT HELD
4:30						RUN 1" T.B. TO 75'
4:58	2	23.8 slurry			190	PUMP 100SX @ 14.8# / CEMENT TO SURFACE
5:30						JOB COMPLETE
Size Hole	12 1/4"	Depth	1745'		TYPE	Plug Container
Size & Wt. Csg.	8 5/8" 24#	Depth	1739.55'	New / Used	Packer	Depth
Landing Press.	342.9psi	Depth			Retainer	Depth
Shoe Jt.	42.21'	Type			Perfs	CIBP

Customer Signature:	<i>Alfonso Ordona</i>	Basic Representative:	Daniel Beck
		Basic Signature:	<i>Daniel Beck</i>
		Date of Service:	6/23/2018

JUN 28 2018

Spess Oil Company
West#1-24

